
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: AMARWOJ
NO_DOC_EXT: 2019-177108
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: apara@amw.gdynia.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
ul. Śmidowicza 69
Gdynia
81-127
Polska
Osoba do kontaktów: Akademia Marynarki Wojennej
Tel.:  +48 261262537
E-mail: b.adamczak@amw.gdynia.pl 
Faks:  +48 261262963
Kod NUTS: PL633
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.amw.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.amw.gdynia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://platformazakupowa.pl/amw/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/amw/aukcje
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://platformazakupowa.pl/amw/aukcje

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawa produktów wędliniarskich
Numer referencyjny: 185/ZP/19

II.1.2) Główny kod CPV
15131120

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:b.adamczak@amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl
http://platformazakupowa.pl/amw/aukcje
http://platformazakupowa.pl/amw/aukcje
http://platformazakupowa.pl/amw/aukcje


2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa przez Wykonawcę dla AMW w roku 2020 produktów wędliniarskich.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Marynarki Wojennej ul. Śmidowicza 69 w Gdyni przez cały okres obowiązywania umowy i do
Akademickiego Ośrodka Szkoleniowego w m. Czernica koło Chojnic w okresie od maja do października

II.2.4) Opis zamówienia:
Baleron kg 1000 Boczek wędzony b/s odtł. b/k kg 1900, Filet wędzony z indyka kg 1150, Golonka drobiowa
(batony) kg 400, Golonka wieprzowa tylna kg 180, Kabanosy kg 750, Kabanosy drobiowe kg 350, Karkówka
wieprz.b/k kg 1150, Kaszanka z kaszy gryczanej (Krupnioki) kg 750, Kaszanka zwykła kg 200, Kiełbasa biała
drobiowa parzona kg 800, Kiełbasa biała parzona kg 800, Kiełbasa cytrynowa kg 750, Kiełbasa jałowcowa
kg 300, Kiełbasa krakowska parzona kg 700, Kiełbasa krakowska sucha kg 480 Kiełbasa krakowska sucha
drobiowa kg 700, Kiełbasa podwawelska kg 1000, Kiełbasa szynkowa z pieprzem kg 850, Kiełbasa śląska kg
1700, Kiełbasa wiejska kg 400 Kiełbasa żywiecka kg 750, Kindziuk kg 380, Łopatka wieprz.b/k b/s,tł kg 4500,
Metka cebulowa kg 300, Mielonka tyrolska kg 850, Morlińska z piersi kurczaka kg 1550 Ogonówka wędzona
kg 1200, Parówki cielęce kg 800, Parówki drobiowe - bez dodatku mięsa wieprzowego kg 3100, Parówki
Serdelki z szynki kg 2300, Pasztet wp. pieczony kg 750, Pasztet z indyka - bez dodatku mięsa wieprzowego
kg 500, Pasztetowa podwędzana kg 1100, Pieczeń wp. (rzymska) kg 450, Pierś delikatesowa z kurcząt kg 850
Polędwica drobiowa kg 1450, Polędwica wieprzowa sopocka kg 1200, Rolada z boczku kg 420, Salami kg 750,
Salceson ozorkowy kg 320, Schab pieczony w ziołach kg 800, Schab wieprzowy b/k kg 5500, Słonina świeża kg
350, Smarowidło (swojskie jadło) kg 240, Szponder wołowy z/k kg 1000, Szynka delikatesowa drobiowa kg 400,
Szynka św. b/k b/s,tł kg 6100, Szynka wędzona parzona kg 1350, Szynka wieprzowa konserwowa kg 1200,
Udziec barani b/k kg 800, Udziec cielęcy b/k kg 700, Wołowina zrazowa b/kości kg 2600, Żeberka wieprzowe
św. -paski kg 1000

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak



3 / 5

Opis opcji:
1. Dla wszystkich zadań zgodnie z art. 34 ust. 5 Pzp Zamawiający w ramach prawa opcji przewiduje możliwość
zmniejszenia lub zwiększenia przyjętych w umowie ilości i częstotliwości dostaw w sytuacjach, których
Zamawiających nie mógł przewidzieć w chwili jej zawarcia (np.: restrukturyzacja sił zbrojnych, zmiana
ilości żywionych, osiągania wyższych stanów gotowości bojowej, szkolenia rezerw osobowych, likwidacji
klęsk żywiołowych kryzysu, zagrożenia lub wojny lub innych zadań postawionych Zamawiającemu przez
organa władzy państwowej). Wartością umowy będzie wówczas końcowa wartość faktycznie zrealizowanych
dostaw, ale nie przekroczy ona kwoty 209 000 euro i nie większej niż 10% wartości zamówienia. Wykonawca
zagwarantuje bezpłatny dowóz towaru oraz zwiększenie ilości i częstotliwości dostaw do innych miejsc
wskazanych przez Zamawiającego.
2. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków zmniejszenia ilości i wartości dostaw przewidzianych w
umowie, a Wykonawca zrzeka się prawa żądania roszczeń z tego tytułu.
3. Zamawiający powiadomi pisemnie Wykonawcę o zmianach, o których mowa w § 7 pkt. 1 i 2 ze wskazaniem
ich przyczyny, określeniem wymaganych ilości towaru, częstotliwości dostaw, z konkretnym wskazaniem dnia,
do którego będą zmiany obowiązywały.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Potwierdzenie wdrożonego systemu HACCP w formie certyfikatu systemu HACCP wydanego przez firmy
posiadające akredytacje i uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacji z siedzibą w Warszawie lub krajowej
organizacji akredytacyjnej dla danego kraju albo zaświadczenia właściwego organu Państwowej Inspekcji
Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem wdrożonego systemu
HACCP,
2. Dokument potwierdzający, że podjęta przez Wykonawcę działalność gospodarcza w zakresie produkcji,
składowania, konfekcjonowania i obrotu artykułami rolno-spożywczymi zgłoszona została właściwemu ze
względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę Wykonawcy, Wojewódzkiemu Inspektorowi, Jakości Handlowej
Artykułów Rolno-Spożywczych (podstawa: art. 12 Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej
artykułów rolno-spożywczych; Dz.U. 2018 poz. 2164)

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/01/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/01/2020
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
w siedzibie zamawiającego bud. nr 5, pok. nr 251 Śmidowicza 69 81-127 Gdynia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne



5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę do jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/12/2019


